
 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник Града 

Врање», бр.3/2019,25/25), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 

12.02.2026.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА РЕВИДИРАЊЕ 

 НАЦРТА ПЛАНА РАЗВОЈА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 2026-2033 ГОДИНЕ 

 

I 

Образује се Радна група за ревидирање нацрта Плана развоја општине 

Трговиште 2026-2033 године, у саставу  и то: 

1. Слободан Величковић, председник  

2. Никола Миловановић, члан 

3. Милан Станковић, члан 

4. Драгана Михајловић, члан 

5. Горан Стојановић, члан 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 12.02.2026.године, БРОЈ:119-7/2026 

 

 

 

                  Председник Скупштине, 

 

__________________________ 

                              Ненад Крстић 

 


